ת"פ 29759-01-14 מדינת ישראל נ' סילה(עציר)
בפני כב' השופטת יהודית אמסטרדם

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד זנה אווקה

המאשימה

נגד

מיקאל סילה (עציר) 1489237
ע"י ב"כ עו"ד איתי בן נון

הנאשם

הכרעת דין

א. פתח דבר

1. כתב האישום מייחס לנאשם חבלה בנסיבות מחמירות- עבירה לפי סעיף 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "**חוק העונשין**")
2. מעובדות כתב האישום עולה כי הנאשם נתין זר מאריתראה, עובד מזה כשנתיים במטבח במסעדה ברחוב לילינבלום בתל אביב (להלן: "**המסעדה**").
3. עפ"י הנתען בכתב האישום בתאריך 6.1.2014, התגלע סכסוך בין מוהד אנני בן קאדרה - שף המסעדה (להלן: "**המתלונן**") ובין הנאשם, וזאת על רקע מערכת יחסים עכורה.

סיכום האשפוז ת/75 מפרט את מהלך האבחון והטיפול שניתן לכרים בבית החולים ואין חולק כי הדברים מלמדים על חבלה חמורה כמשמעה בסעיף 34 כד' לחוק".

לאור כל המקובץ לעיל, גם בענייננו מדובר ב"חבלה חמורה" כמשמע מונח זה בחוק העונשין.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ד, 3 יולי 2014, במעמד הצדדים ובנוכחות המתורגמן לשפה הטיגרית מר פיצום אספה.

**יהודית אמסטרדם,
שופטת**